
Hafty angielskie, delikatne koronki, kwiatowe gipiury 
gra przezroczystości…
Z okazji zbliżającego się wielkimi krokami sezonu ślubnego Etam 
prezentuje kolekcję Wedding Time, której elegancja i zwiewność 
sprawiają, by w tym wyjątkowym dniu panna młoda czuła się… 
wyjątkowo!

POWIEDZ TAK, MAJĄC NA SOBIE NAJPIĘKNIEJSZĄ BIELIZNĘ

WEDDING TIME

Zestaw Joyfull



BIELIZNA PANNY MŁODEJ
BRAFITTINGOWY KUNSZT NA POCZĄTEK 
NOWEJ DROGI ŻYCIA

Ukryta pod śnieżnobiałą suknią albo kostiumem w 
kolorze ecru bielizna ślubna Etam ma towarzyszyć 
kobiecie w TYM dniu. Teraz sztandarowe modele 
francuskiej marki bieliźianej są dostępne w 
wyjątkowych odsłonach. Opracowana i uszyta zgodnie z 
zasadami wypracowanymi przez ponad sto lat istnienia 
firmy bielizna ślubna Etam wychodzi naprzeciw 
oczekiwaniom panny młodej.
 
Jeśli chodzi o biustonosze, w kolekcji Wedding 
Time przeważają klasyczne lub średniozabudowane 
balkonetki z fiszbinami wykonane ze szlachetnych 
tkanin i w łagodnych kolorach, od nieskazitelnej bieli po 
pudrowy róż. Z kolei delikatne majtki za sprawą swojej 
zwiewności dyskretnie, acz wymownie nawiązują do 
romantycznego aspektu tej wyjątkowej okazji.
Na szczególną uwagę zasługują obłędny komplet Bride 
to be, w tym pasujący do każdego dekoltu biustonosz 
z efektem odkrytych pleców, oraz zmysłowa Songe – 
tradycyjna francuska podwiązka panny młodej.

W tym sezonie stawiamy na zmysłową bieliznę, której 
nie oprze się żadna panna młoda!

Zestaw Somptueuse



PERSONAL SHOPPING 
PRZYGOTOWANIA DO NOCY POŚLUBNEJ

Powiedzieć sobie „Tak!” to niezapomniana chwila! Etam 
towarzyszy kobietom od początku przygotowań do 

wyjątkowego dnia aż do… nocy poślubnej. W ramach 
kolekcji ślubnej znalazły się też kimona z kwiatowymi 

gipiurami, lekkie satynowe piżamy oraz jedwabiście 
gładkie koszulki nocne jako swego rodzaju druga skóra 

mająca okrywać naturalnie piękne kształty panny 
młodej.

 
Przy wyborze wymarzonej bielizny jak najlepiej 

dopasowanej do ślubnej kreacji w ramach wyjątkowego 
i niezapomnianego shoppingu przedślubnego 

przyszłe panny młode mogą liczyć na porady naszych 
doświadczonych konsultantek.

 
Tego lata powiedz „TAK!”, mając na sobie 

najdelikatniejszą bieliznę. 

Kolekcja Wedding Time Etam, dostępna w rozmiarach 
od XS do XL, od 89,90 PLN.

Zestaw Songe


